ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	26.12.2024
	№
	199

	г. Сокол

	О внесении изменений в приказ Финансово-экономического управления Администрации Сокольского муниципального района от 24.11.2022 № 209

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Финансово-экономического управления Администрации Сокольского муниципального района от 24.11.2022 № 209 «О наделении Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа Вологодской области полномочиями администратора доходов бюджета» следующее изменение - дополнить перечень кодов доходов строками следующего содержания:

	«
	277
	2 02 25116 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в регионах Российской Федерации "Регион для молодых"
	Статья 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ

	277
	2 02 25228 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием
	Статья 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ

	277
	2 02 25315 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на осуществление капитального ремонта и оснащение образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования
	Статья 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ

	277
	2 02 25559 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на оснащение предметных кабинетов общеобразовательных организаций средствами обучения и воспитания
	Статья 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ

	277
	2 02 27111 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	Статья 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ

	277
	2 19 25116 14 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в регионах Российской Федерации "Регион для молодых" из бюджетов муниципальных округов
	Статья 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ

	277
	2 19 25228 14 0000 150
	Возврат остатков субсидий на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием из бюджетов муниципальных округов
	Статья 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Сокольского муниципального округа, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
Заместитель главы округа,

начальник управления                                                                Г.И. Шумилова